



Katowice dn. 2.03. 2017 r.

**UNIWERSYTET ŚLĄSKI**

**Dział Zamówień Publicznych**

**ul. Bankowa 12**

**40-007 Katowice**

**Uczestnicy postępowania**

**DZP.381.001.2017.RB**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5 225 000 € (**nr sprawy: DZP.381.001.2017.RB**), którego przedmiotem jest „**Termomodernizacja budynku Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ulicy Bankowej 14 w Katowicach**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm. ), *zwanej dalej upzp*, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1 :**

**Czy Zamawiający dokonując zamówienia robót budowlanych dociepleniowych szczegółowo określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) rozumie przez docieplenie prace wykonywane przy użyciu spójnego systemu docieplenia-zestawu materiałów budowlanych do wykonania izolacji cieplnej budynku wraz z wykończeniem powłoką tynkarską, obranych przez wykonawcę zgodnie ze specyfikacją techniczną spójnego systemu, o konkretnych parametrach i właściwościach, posiadający stosowne atesty, oraz badania, w szczególności przeciwogniowe, w którym wzajemny wpływ substancji wchodzących w skład systemu został przebadany i dopuszczony do stosowania w budownictwie przez Instytut Techniki Budowlanej?**

*Odpowiedź:*

*Nie. W PFU określony został jako Bezspoinowy System Dociepleń*

**Pytanie 2 :**

**Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunku przekroju pionowego budynku**

*Odpowiedź:*

*Zamawiający nie posiada rysunku przekroju pionowego budynku*

**Pytanie 3 :**

**Prosimy o sprecyzowanie wymogów odnośnie stolarki okiennej i drzwiowej (szyby zespolone, bezpieczne, itp.). W dokumentacji podano jedynie wsp.U**

*Odpowiedź:*

**Pytanie 4 :**

**PFU pkt. 2.1.2. Ocieplenie ścian w gruncie zawiera zapis o wykonaniu odwodnienia terenu . Na czym ma polegać odwodnienie? Czy odwodnienie należy wykonać tylko przy nowym murze oporowym, czy wzdłuż wszystkich ścian fundamentowych?**

*Odpowiedź:*

*Odwodnienie należy wykonać tylko przy murze oporowym, konkretnie w posadzce pomiędzy murem oporowym a budynkiem (niecka).*

**Pytanie 5 :**

**Czy zamawiający przewiduje wykonanie nowej instalacji odgromowej? Jeśli tak prosimy o określenie zakresu prac**

*Odpowiedź:*

*Zamawiający nie przewiduje wykonania nowej instalacji odgromowej, jedynie demontaż zwodów pionowych, ponowny ich montaż w rurkach osłonowych oraz zabudowę drzwiczek rewizyjnych (elewacyjnych) do złączy kontrolnych.*

**Pytanie 6 :**

**Prosimy o podanie wymaganych parametrów kształtek klinkierowych**

*Odpowiedź:*

*Zamawiający nie ma wymagań co do parametrów kształtek klinkierowych.*

**Pytanie 7 :**

**Aby dokonać ocieplenia ścian fundamentów należy wykonać demontaż chodnika z kostki brukowej . Czy zamawiający przewiduje odtworzenie nawierzchni z materiału z demontażu, czy z nowej kostki brukowej?**

*Odpowiedź:*

*Zamawiający przewiduje odtworzenie nawierzchni chodników z kostki brukowej (betonowej) z materiału po demontażu. Jednak należałoby wymienić opaskę (przy budynku) z płyt betonowych o wym. 50 x 50 cm ok. 300 m wraz z obrzeżem oraz dobudować brakujący odcinek chodnika z kostki betonowej ok. 20 m<sup>2</sup> (okolica szybu windowego – zewnętrznego).*

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej  
mgr Kalina Rożek

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
mgr Małgorzata Wróblewska